
دربی 102 از جهات مختلف می تواند بازی جذاب و هیجان انگیزی باشد. اما 
برای اینکه یک بررسی فنی دقیقی از این مسابقه داشته باشیم با کمک یکی از 
آنالیزورهای مطرح و موفق لیگ برتر که تاکید داشت اشاره ای به نامش نشود، 
اطلاعاتی را از نوع بازی دو تیم در این گزارش آوردیم که در ادامه می خوانید. 

  ترکیب احتمالی استقلال
استقلال در آخرین بازی خود در لیگ برتر با ترکیب حسینی، چشمی، سهرابیان، 
، رضاوند، حردانی، جلالی، بلانکو و محمدی به  ، مهدی پور سلیمی، حامدی فر
میدان رفت. با توجه به مصدومیت سلیمی احتمال اینکه حامدی فر به جای این 
بازیکن در خط دفاع به میدان برود زیاد است و حتی این احتمال وجود دارد که 
حردانی به جای یامگا در سمت راست به میدان برود و تا این مدافع فرانسوی جای 

سلیمی را در خط دفاع بگیرد. 

  استقلال علاقه ای با بازی سازی ندارد
استقلال جواد نکونام شکل بازی اش طوری است که علاقه چندانی به بازی سازی 
ندارد. اما اگر تیمی جلوی آنها بخواهد به بازی بسته و دفاعی روی بیاورد نوعی 
چرخش بازی ساده و نه چندان پیچیده را در دستور کار قرار می دهند. به این شکل 
که آرش رضاوند و مهدی پور به عنوان بازوهای تیم در مرکز میدان یک جا به جایی 
با بازیکنان کناری انجام می دهند. به این شکل که مثلا رضاوند متمایل به چپ 
می شود تا جلالی بالاتر بازی کند یا مهدی پور متمایل به راست می شود تا یامگا 
بالاتر بازی کند. سوئیچ های این شکلی بارها در بازی های استقلال اتفاق افتاده 
و طرح و برنامه خاص دیگری برای تحت فشار گذاشتن حریف خود ندارند. البته 
اتفاق افتاده در بازی هایی که تیم حریف استقلال خیلی عقب بازی می کرده و 
آبی پوشان با پاس های کوتاه سعی کرده اند که توپ را به مهرداد محمدی رسانده و 
از او بخواهند با خلاقیت فردی و پا به توپ شدن بتواند خلق موقعیت کند. نکته 
مهم اینکه اصل این بازیسازی ها بیشتر به سمت چپ استقلال ختم می شود، 
جایی که جلالی یا سلمانی بازی می کنند. با توجه به این مساله، سهرابیان هم که در 
سمت چپ خط دفاع استقلال بازی می کند در این جناح به بازیکن جلویی خود 
در ارسال ها کمک می کنند تا توپ های خوبی به بلانکو و احیانا رمضانی رسیده 
و آنها بتوانند از نقطه قوت شان در سرزنی بهره ببرند. چنین ارسال هایی از سمت 
راست استقلال خیلی کمتر اتفاق می افتد. مضاف بر اینکه یامگا نیز در موقع این 

ارسال های بلند به محوطه جریمه حریفان می رود تا سرزنی کند. 

  محمدی مهره اصلی نکو در ضد حملات
استقلال در مواقعی که از حریفانش جلو است یا اینکه نمی خواهد مقابل تیمی 
تهاجمی بازی کند روی ضدحملات هم برنامه ریزی کرده و مهره اصلی نکونام در 
این مواقع مهرداد محمدی است. او در زمین حریف مانده و در مواقعی که صاحب 

توپ می شود، سعی می کند با استفاده از سرعت و قابلیت تکنیکی و حفظ توپش 
تیمش را صاحب موقعیت خطرناک کند که در این زمینه او قابل قیاس با مهدی 
قائدی نیست و خیلی کم پیش آمده که در ضد حملات خیلی خطرناک باشد. 

  تاکتیک اصلی استقلال در دربی چه خواهد بود؟
با شناختی که از جواد نکونام و نوع بازی استقلال در بازی های مهم و نزدیک داریم، 
اصل تاکتیک این تیم در دربی استفاده درست از ضربات ایستگاهی، کرنرها و 
اوت های دستی خواهد بود که روی تک تک این ضربات برنامه دارند. به خصوص 
کر استفاده می کنند. به این شکل که روزبه چشمی به عنوان  در ضربات کرنر که از بلا
ک کننده به محوطه جریمه حریفان رفته و بهترین سرزن آنها را به اصلاح  یک یار بلا
ک می کند. احتمالا او فردا این کار را با گولسیانی یا کنعانی زادگان انجام خواهد  بلا
داد. چشـــمی این کار را روی اوت دســـتی ها و همچنین ارســـال از کناره ها خیلی 
خوب در محوطه جریمه حریفان انجام می دهد تا شانس گلزنی تیمش را بالا ببرد. 

استقلال در تمرینات روی این تاکتیک خیلی کار می کند. 

  نقطه  قوت استقلال در کارهای دفاعی
استقلال وقتی در حمله توپ را از دست می دهد 

به بهترین شکل به آرایش دفاعی خود 
بر می گـــردد و از ایـــن حیث یکی از 

بهتریـــن تیم های لیگ اســـت. 
بنابرایـــن اگـــر پرســـپولیس در 
بازی فردا بخواهد به استقلال 

ضد حمله بزند زمانی که از بازیکنان این تیم در محوطه جریمه خودشان توپ را 
می گیرند باید با بیشترین تعداد به دروازه استقلال نزدیک شوند و صرفا با یکی دو 
بازیکن نمی توانند کاری از پیش ببرند، از این جهت که استقلالی ها موقع از دست 

دادن توپ به یکباره با هفت بازیکن به دفاع بر می گردند. 

  راه شکست استقلال 
هر تیمی برای اینکه بتواند استقلال را بهتر کنترل کرده و موقعیت های بیشتری 
را روی دروازه این تیم خلق کند، باید مالکیت توپ را به آبی ها بدهد. در چنین 
شرایطی استقلال کمتر توانایی ایجاد موقعیت را دارد، اما اگر توپ نداشته باشد 
خیلی بهتر می تواند حریف را وادار به اشتباه کرده یا خلق موقعیت کند. بنابراین 
برای پرسپولیس بهتر است که مالکیت را به استقلال بدهد و از پرس میانه زمین 
استفاده کند. از این جهت که بهتر بتواند توپ گیری کرده و خلق موقعیت کند. 
مخصوصا اینکه مدافعان کناری استقلال خیلی سخت دریبل نخورده و راحت 

نیز خطا می دهند. 

  ترکیب احتمالی پرسپولیس
پرسپولیس در بازی آخر خود با ترکیب؛ بیرانوند، 
کنعانی، گولسیانی، اسماعیلی فر، نعمتی، 
سرلک، ریگی، صادقی، ترابی، عمری 
و باهویی به میدان رفت. اما برای 
بازی فردا احتمال اینکه عالیشاه 
و زاهـــدی جایگزیـــن عمری و 

باهویی شوند زیاد است و با این حال شکل بازی این تیم چندان تغییر نخواهد 
کرد و فقط مهره ها جا به جا می شوند. 

  قدرت بالای پرسپولیس در بازی سازی
پرسپولیس از لحاظ بازی سازی مخصوصا از خط دفاع و دروازه تیمی به مراتب 
بهتر از استقلال است و این کار را خیلی خوب انجام می دهد. ایده این تیم برای 
گلزنی، بردن توپ به کناره ها و دور زدن مدافعان حریف است. بازیکنانی مثل مهدی 
ترابی، محمد عمری و سعید صادقی نیز با پا به توپ شدن در کناره و به عمق زدن 
نیز خیلی خطرناک هستند. ضمن اینکه وینگرها و بازیکنان میانی سرخپوشان 

کارهای ترکیبی و سرعتی را نیز خوب انجام می دهند. 

  پرسپولیس خطرناک در ضدحمله
پرسپولیس در مواقعی که از حریفش جلو باشد سعی می کند عقب تر بازی کرده و 
به ضد حمله روی بیاورد. این تیم در مقایسه با استقلال در ضد حملات نیز بسیار 
خطرناک تر است. از این جهت که مهره های سرعتی و تکنیکی بهتری دارد. این 
تیم وقتی توپ را در زمین و محوطه جریمه خود از حریف می گیرد به بهترین شکل 
به ضد حمله روی می آورد. پرسپولیس زمانی که اجازه می دهد حریفش مالک توپ 
و میدان شود به یکباره به پرس روی آورده و با گرفتن توپ آن را به نفراتی چون ترابی، 
صادقی و عمری رسانده و صاحب موقعیت های خوب گلزنی می شود. کاری که 

ممکن است در دربی هم چند بار آن را انجام دهد. 

  ضعف پرسپولیس
یکی از نقاط ضعف پرسپولیس که بارها در این فصل به چشم آمده، فاصله ای است 
که بین خط دفاع و هافبک دفاعی این تیم ایجاد می شود. از این رو بارها شاهد 
بوده ایم که مهاجمان حریف جلوی مدافعان پرسپولیس صاحب توپ شده و با 
حفظ آن و یک چرخش یا ایجاد موقعیت کرده یا دروازه بیرانوند را تهدید کرده اند. 
در استقلال بلانکو قدرت حفظ توپ و چرخش خوبی دارد و قطعا در دربی او این 
کار را انجام خواهد داد. حتی محمدی هم بازیکن جلوی دفاع است نه پشت دفاع 
و از این رو خوب می تواند مدافعان پرسپولیس را دور بزند. در چنین شرایطی اگر 
یحیی بخواهد استقلال را از جلو پرس کند در مورد اشاره شده به مانند بازی های 
قبل به مشکل خواهد خورد. این احتمال وجود دارد که یحیی بخواهد به استقلال 

بیشتر توپ داده و با پرس در مرکز میدان روی دروازه این تیم ضد حمله بزند. 

  استقلال بدون توپ خطرناک است، پرسپولیس با توپ
در نتیجه گیری کلی می تواند گفت که استقلال اگر توپ نداشته باشد به مراتب 
خطرناک تر از زمانی است که مالکیت توپ در اختیارش باشد. ضمن اینکه برنامه 
اصلی این تیم برای گلزنی اســـتفاده درســـت از ضربات ایستگاهی و اوت دستی 
اســـت. در آن ســـو پرســـپولیس در انتقال توپ از دفاع به حمله تیم بهتری بوده و 
وقتـــی تـــوپ دارد، می دانـــد که چه کار کنـــد. از این رو این تیم اگر می خواهد برنده 
دربی باشد باید به استقلال بیشتر توپ داده و با پرس شدید و گرفتن توپ آن را 

تبدیل به ضد حمله کند. 

ی آنها برگشته، باز هم با  کتور حتی در روزهایی که ظاهرا آرامش به اردو تیم ترا
یادی روبه روست. آنها بعد از انتقاد شدید هواداران شان در سه  چالش های ز
ی اخیر پیروز شدند و خود را تا رده سوم جدول رده بندی بالا کشیدند. این  باز
، از تراکتور  اما برای هواداران شان راضی کننده نیست. آنها پس از سال ها انتظار
کتور در جدول رده بندی  جام می خواهند. این در حالی اســـت که ســـومی ترا
ی عقب افتاده اش  ی باز پایدار به نظر نمی رســـد. نه تنها پرســـپولیس با برگزار
کتور بگیرد بلکه رقابت با سپاهان و استقلال  ممکن است این جایگاه را از ترا

نیز برای آنها سخت خواهد بود. 

  یک سالگی خمز با چاشنی سومی
ی از  کتـــور هرچنـــد در جایگاه ســـوم جدول رده بندی و بالاتر از بســـیار تیـــم ترا
مدعیان قرار دارد اما همچنان عملکرد این تیم مورد رضایت دوستداران فوتبال 
و هواداران این تیم قرار نگرفته اســـت . با توجه به عملکرد این مربی در فصل 
ی ها توقع داشتند چیزی بیشتر از آنچه فصل پیش دیدند از  کتور گذشته، ترا
ی نتوانست تیمی  کتور با شروع لیگ جار تیم سرمربی اسپانیایی ببینند اما ترا
ی ها با این تصور که خمز همان  کتور منسجم، یک دست و قدرتمند باشد. ترا
مربی گمشده ای است که سال ها دنبالش می گشتند، قرارداد او را خیلی زود 
یکنان گران قیمت برایش  و با عجله تمدید کردند و تقریبا تیم قدرتمند با باز
بســـتند. اینها باعث شـــد تا توقع از ســـرمربی اسپانیایی بالا رفته و همه با این 
ی های این تیم را دنبال  کتور نمی رســـند باز تصور که دیگر رقبا به گرد پای ترا
کنند. این مربی مجبور شـــد با گزینه های پیشـــنهادی باشـــگاه کنار بیاید و 
کامی را جبران  یکنان اسم  و رسم دار تلاش کرد این نا باشگاه هم با معرفی باز
کند. حالا پس از گذشت یک سال از حضور سرمربی اسپانیایی در راس کادر 
فنی، آنها با وجود اینکه خود را به عنوان یک مدعی تا رده سوم رسانده اند اما 

با ایده آل های یک تیم مدعی فاصله دارند. 

  تلاش تراکتور برای شکستن رای
ی شده اما واقعیت  کتور موفق به کسب پیروز ، تیم ترا ی اخیر هرچند در دو باز
یکنـان از ابتدای  ایـن اسـت کـه هـواداران ایـن تیـم هنـوز بـه واسـطه عملکرد باز
کنـون نسـبت بـه آنهـا انتقـاد دارنـد. در چنیـن شـرایطی خبـر می رسـد  فصـل تا
ی پیـش رو مقابـل پیـکان محـروم هسـتند.  کتـور از بـاز کـه هـواداران باشـگاه ترا
اولیـن چیـزی کـه بـا شـنیدن ایـن خبـر بـه ذهن مـان خطـور می کنـد، تقابـل اخیر 
کتـور و شـعارهایی بـود کـه علیه شـان دادنـد. همـواره  یکنـان ترا هـواداران بـا باز
کتـور  غیبـت هـواداران در ورزشـگاه یـادگار امـام از دغدغه هـای باشـگاه ترا
ی از هـواداران بـه نفع شـان  بـوده اسـت امـا ایـن بـار شـاید ایـن محرومیـت و دور

باشـد. بـه همیـن دلیـل از نصیـرزاده پرسـیدیم کـه آیـا بـرای لغـو محرومیـت 
ی بـا پیـکان اقدامـی کرده انـد یـا صـلاح می داننـد بـا توجـه بـه  هـواداران در بـاز
ی خانگـی قبلـی، آنهـا را در ورزشـگاه نبیننـد؟ نصیـرزاده از ایـن  اتفاقـات بـاز
سـوال بسـیار ناراحت شـد و در جواب »فرهیختگان« گفت: »ما با هر چیزی 
گران بشـود مخالفـت می کنیـم. جذابیـت فوتبـال بـه  کـه مانـع حضـور تماشـا
گران اسـت. طـی روزهـای اخیـر بسـیار تـلاش کردیـم کـه محـروم  حضـور تماشـا
ی کننـد کـه دیگـر کسـی نتواند  نشـویم امـا نشـد. امیـدوارم آنهـا خودشـان رفتـار

یـم.« کـه بـه حضـور آنهـا احتیـاج دار محروم شـان کنـد چرا
ی  کتور اخیرا با انتقاد مســـئولان برگزار جالب اســـت که عملکرد هواداران ترا
مسابقات همراه بوده است. به همین دلیل محرومیت 
تعلیقـــی آنهـــا حـــالا اجرا خواهد شـــد. شـــاید لازم 
ی های لیگ برتر نیز با  ی ها در باز کتور باشـــد ترا
همان حساسیت دیدار پلی آف آسیا 

کتور در این  نسبت به سکوها، مسابقات را برگزار کنند. مدیرعامل باشگاه ترا
گر فصل اســـت؛  ی بدون تماشـــا ی با پیکان اولین باز مـــورد بـــه ما گفت: »باز
کـــه معتقـــدم فقط یکی دو ســـاعت گروهی خاص با شـــعارهای هیجانی  چرا
باعث شدند تا این محدودیت به ما تحمیل شود. با این حال کانون هواداران 
تی از این قبیل حل شـــود. چندی پیش ما را در  تلاشـــش را می کند تا مشـــکلا
ی با پرسپولیس به صورت تعلیقی محروم کردند و حالا چند ماه پس از آن  باز
ی با نســـاجی افتاد این محرومیت قرار اســـت اجرا  و بعد از اتفاقاتی که در باز
شود. به دلیل این مشکلات جریمه های 70- 80 میلیونی پرداخت می کنیم و 
ی ادامه داد: »با  گران را دادیم.« و کنون ۵00 میلیون جریمه رفتار برخی تماشا تا
گران ما آنقدر که عنوان می شود، بد نیست.  این حال معتقدم رفتارهای تماشا
گران خوب و  یم که قوانین را رعایت می کنند. آنها تماشـــا هواداران خوبی دار
فهیمی هستند که سعی کردند استانداردها را رعایت کنند. به نظر من فقط 
یکی دو ســـکوی خاص اســـت که نمی تواند هیجانات شـــان را کنترل کنند و 
کنش نشان می دهند. ما یکی از بهترین  ی فقط لحظه ای وا در اثر اتفاقات باز

یم.«  ی و چه از نظر نظم و انضباط دار هواداران فوتبال را چه از نظر رفتار

  تراکتور در ملیت بازیکنانش دخالت نمی کند
کتور درگیر چالش های خاص خود با هواداران اســـت، دو  در شـــرایطی که ترا
ی با تیم ملی ایران و  یکن این تیم اخیرا در اظهارنظری عجیب برای همکار باز
یافت  یکنانی بودند که ضمن در تغییر ملیت ابراز تمایل کردند. پیش از این باز
ی کنند که البته همگی رگه هایی  ملیت ایرانی موفق شدند در تیم ملی نیز باز
یکنانی با ملیت کاملا متفاوت، هرگز  از ایران و ایرانی بودن داشتند. جز این باز
نتوانستند به عضویت تیم ملی ایران دربیایند. البته این به آن معنی نیست که 
تا پیش از این چنین درخواستی وجود نداشت بلکه با آن موافقت نشد. حالا 
گنین از تمایل خود برای  یکاردو آلوز و گوســـتاوو وا در ادامه این داســـتان ها ر
یافت ملیت ایرانی و حضور در تیم ملی می گویند. عملکرد درخشان آنها  در
کتور این ذهنیت را برایشان به وجود آورده که می توانند در تیم ملی  در تیم ترا
ایران نیز تاثیرگذار باشـــند. هرچند هیچ کس اظهارات آنها را جدی نگرفته و 
یکنان خوب به فوتبال  اراده ای برای این کار وجود ندارد اما شـــاید با ورود باز
ایران، آن هم نه در همان ابتدا در تیم ملی که در تیم های باشگاهی، بتوانیم 
باعث رشد و ترقی فوتبال مان شویم. هوشنگ نصیرزاده به عنوان مدیرعامل 
یکنانـــش خواهان تابعیت ایرانی شـــدند در  کتـــور کـــه دو تن از باز باشـــگاه ترا
یکنان خارجی در ایران  ایـــن مـــورد به ما گفت: »فکر نمی کنم تغییر ملیت باز
جواب بدهد. این موضوع را در کشـــورهای دیگر دیده بودیم. طبیعی اســـت 
تی مواجه  ی انســـانی با چنین مشـــکلا که برخی کشـــورها به دلیل کمبود نیرو
یکنان مستعد کشورهای دیگر باشند. البته  باشـــند و خواهان اســـتفاده از باز
که مربوط به تیم ملی اســـت اما در  مـــا در ایـــن موضوع دخالت نمی کنیم؛ چرا
یم که فکـــر نمی کنم جایی به  یکنان خـــوب دار تیـــم ملـــی خودمـــان آنقدر باز

یکنان خوب خارجی برسد.« باز
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گردان یحیی در ضدحمله ک است، شا تیم نکو بدون توپ خطرنا
 قدرت بالای قرمزها در پرس ناگهانی و بازی سازی            استفاده درست آبی ها از ضربات ایستگاهی و تبحر در  کارهای دفاعی

تراکتوری ها درخواست تغییر تابعیت بازیکنان شان را جدی نگرفتند

گران خوشحال نیستیم نصیرزاده: از محرومیت تماشا
 ۵00 میلیون جریمه برخی تماشاگران را دادیم         در تیم ملی آنقدر بازیکن خوب داریم که فرصت به بازیکنان خارجی نمی رسد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

آغاز دعوای استقلال و پرسپولیس از هتل المپیک

ع شد دربی غیررسمی شرو
دربــی شــماره ۱0۲ درحالــی قــرار اســت فــردا بــه میزبانــی پرســپولیس 
کــه در اتفاقــی جالــب هــر دو تیــم  در ورزشــگاه آزادی آغــاز شــود 
ی خــود را آغــاز کرده انــد و بــرای ایــن دیــدار  ۴8 ســاعت زودتــر اردو
درحــال مهیــا کــردن خــود هســتند. نکتــه قابل توجــه اینکــه هــر دو 
ی خــود  تیــم از عصــر روز گذشــته در هتــل المپیــک تهــران اردو
را آغــاز کرده انــد تــا تقابــل ســرخابی ها از کادر فنــی آنهــا گرفتــه تــا 
ــی  ــپولیس حواش ــتقلال و پرس ــم اس ــل دو تی ــایر عوام ــان و س یکن باز
خــاص خــود را به وجــود بیــاورد. بــر همیــن اســاس می تــوان اذعــان 
بــی پایتخــت از عصــر روز گذشــته در تقابــل آنهــا در هتــل  کــرد در

المپیــک بــه صــورت رســمی آغــاز شــده اســت. 

معنی حرف وزیر ورزش درباره خصوصی سازی 
سرخابی ها چه بود؟

حل مشکل مالکیت؛ فروردین ۱۴۰۳
کیومــرث هاشــمی، وزیــر ورزش دیــروز در نشســتی بــا دانشــجویان 
از مهم تریــن بخش هــای صحبت هایــش  کــه یکــی  کــرد  شــرکت 
ی ســرخابی ها و  گــذار وا بــه  بــوط  گرفــت مر قــرار  مــورد توجــه  کــه 
کار  کــرد  ی ایــن دو باشــگاه بــود. هاشــمی عنــوان  خصوصی ســاز
ــد  ــام خواه ــال انج ــان س ــا پای ــدار ت ــگاه پرطرف ــن دو باش ی ای ــذار گ وا
کــرد ایــن اتفــاق در حــد شــعار نخواهــد بــود. البتــه  کیــد  شــد و تا
چنیــن وعده هایــی سال هاســت کــه داده می شــود و در ایــن مــدت 
کمتــر شــاهد عمــل بــه آن بوده ایــم. البتــه حــدود دو ســال پیــش 
ی ۱0 درصــد از ســهام ایــن دو  گــذار بالاخــره اســتارت ایــن کار بــا وا
باشــگاه اجرایــی شــد کــه درنهایــت برآینــد ایــن اتفــاق چنــدان مثبــت 
نبــود و تنهــا باعــث شــد بخشــی از بدهی هــای دو باشــگاه از طریــق 
پولــی کــه بــه آنهــا تزریــق شــد پرداخــت و بخشــی دیگــر نیــز صــرف 

ینه هــای روزمــره شــود.  هز
بــا ایــن حــال نکتــه مهــم اینجاســت کــه مشــکل مالکیــت مشــترک دو 
تیــم بایــد تــا پیــش از دهــم فروردیــن ۱۴03 کــه موعــد تکمیــل پرونــده 
دو تیــم بــرای کســب مجــوز حرفــه ای اســت حــل شــود تــا آنهــا بتواننــد 
درصــورت کســب ســهمیه راهــی رقابت هــای آســیایی شــوند. حــالا 
شــنیده می شــود ظاهــرا قــرار اســت بخــش عمــده ســهام ایــن دو 
گــذار شــود و کارهــای اولیــه در  باشــگاه بــه دو هلدینــگ بــزرگ وا
این بــاره در حــال انجــام اســت. حــالا اینکــه ایــن تصمیــم تــا چــه 
انــدازه قابلیــت اجرایــی شــدن دارد بایــد منتظــر مانــد و دیــد کــه در 
ی ســرخابی ها کــه یکــی از چالش هــای مهــم دو  گــذار نهایــت ایــده وا
تیــم و همچنیــن دولــت در ســال های گذشــته بــوده نهایــی خواهــد 
ی و بــرای دور  شــد یــا هماننــد دوره هــای قبلــی تنهــا بــه صــورت صــور
ی کاغــذ ایــن اتفــاق می افتــد. بــا توجــه بــه اینکــه  زدن قوانیــن AFC رو
کنفدراســیون فوتبــال آســیا در فصــل بعــد می خواهــد نخســتین 
کنــد مســلما ســخت گیری  ی  دوره لیــگ الیــت آســیا را راه انــداز
بســیار بیشــتری در زمینــه جزئیــات اعطــای مجــوز حرفــه ای خواهــد 
یت هــای وزارت  داشــت و در ایــن شــرایط یکــی از مهم تریــن اولو
ورزش و دولــت در ســه مــاه آینــده بایــد تــلاش بــرای عملــی شــدن 

ایــن ایــده باشــد.

اخبار کوتاه


